Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 705 TDO1 n. 752 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 25/12/2024 24/01/2025 2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00 14/01/2025 -10
705 24/12/2024 14/01/2025 0
2023/361
2024 706 TDO1 n. 753 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 25/12/2024 24/01/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.484,25  14/01/2025 -10
706 24/12/2024 14/01/2025 0
2024/19
2024 707 TDO1 n. FPA 1/24 CF: RDNNMH67S42Z129E IORDANESCU ANCA MIHAELA 28/11/2024 28/12/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/B-121 B194E66662 3.500,40 14/01/2025 17
707 del 28/11/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/01/2025 0 F15118000080001
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2024/248
e successive modificazioni
2024 708 TDO1 n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 31/12/2024 30/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50  14/01/2025 -16
708 1855/24 del 14/01/2025 0 F84H2400593000
31/12/2024 2024/282
2024 709 TDO1 n. 164/2024 CF: 01517350631 S.A.C.S. S.R.L. 23/12/2024 22/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  AO57AC4Al1C 55.487,13  14/01/2025 -8
709 del 19/12/2024 14/01/2025 0 F87E1800024000
2024/292
2024 710 TDO1 n. 40 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-64 B363FC4D9%A 728,29  14/01/2025 -5
710 20/12/2024 Servizio Streaming convegno IL PAESAGGIO 14/01/2025 0
ARCHEOLOGICO DEL DELTA DEL TEVERE 2024/268
2024 711 TD24 n. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 24/12/2024 23/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.003-11 B376781AA6 1.326,80 14/01/2025 -9
711 4092865608 del  oda 8117897 14/01/2025 0
20/12/2024 2024/227
2024 712 TDO1 n. 327/FS  CF: 08358350588 PROPAC S.R.L. 23/12/2024 22/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.999-15 B4C32A12C7 1.638,50 14/01/2025 -8
712 del 18/12/2024 FATTURA (SP) 14/01/2025 0
2024/287
2024 713 TDO1 n. 2351 del CF: 06376641004 I.M.A.R. ITALIA S.R.L. 24/12/2024 23/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.999-15 B4C30E1114 1.262,60 14/01/2025 -9
713 23/12/2024 Fattura Cliente 14/01/2025 0
2024/285
2025 1 TDO1 n. 1 del CF: 09380161001 OSCR S.r.l. 06/01/2025 05/02/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/F- B4C57702E2 800,00 14/01/2025 -22
1 05/01/2025 Servizio di hosting per materiale audiovideo e fotografico 14/01/2025 0 22002 F89124000210001
Museo Ostiense e App Ostia Antica - 1a tranche 2024/300
2025 3 TDO1 n. 2 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/01/2025 01/02/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.485,25  14/01/2025 -18
3 02/01/2025 14/01/2025 0
2024/19
2025 4 TDO1 n. 1 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/01/2025 01/02/2025 2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00 14/01/2025 -18
4 02/01/2025 14/01/2025 0

2023/361




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 5 TDO1 n. 17/2025 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1111 B49FEA0481 2.744,28  14/01/2025 -25
5 del 07/01/2025 14/01/2025 0 F13G2300001000
2024/299
2025 6 TDO1 n. FPA 3/25 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 01/01/2025 31/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-69 B361ED2DA5 19.627,77  14/01/2025 -17
6 del 01/01/2025 14/01/2025 0
2024/258
2025 7 TDO1 n. FPA 5/25 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 01/01/2025 31/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-69 Z8D3C7F493 10.985,29  14/01/2025 -17
7 del 01/01/2025 14/01/2025 0
2023/255
2025 8 TDO1 n. FPA 5/25 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 06/01/2025 05/02/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25 14/01/2025 -22
8 del 06/01/2025 14/01/2025 0
2024/196
2025 9 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 10/01/2025 09/02/2025 2024-21013-1.03.02.16.002-48 52,87 14/01/2025 -26
9 1025002875 del  31911344-001 14/01/2025 0
10/01/2025 2024/130
2025 10 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/01/2025 04/02/2025 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO04E1961B4 220,35 14/01/2025 -21
10 000020253000047 14/01/2025 0
del 03/01/2025 2023/253
2025 11 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 16/01/2025 15/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z073AA0178 1.324,79  21/01/2025 -25
11 1_25del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 3511016 del 21/01/2025 0 F17E1800014000
16/01/2025 06/04/2023 - CUP: F17E18000140001 - CIG: Z073AA0178 - 2023/277
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2025 12 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-24 3.017,37  21/01/2025 -25
12 412501824401 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/01/2025 0
14/01/2025 2024/30
2025 13 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.006-24 316,69 21/01/2025 -25
13 412501824402 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/01/2025 0
14/01/2025 2024/30
2025 14 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-23 1.990,61 21/01/2025 -18
14 202501200000017 21/01/2025 0
del 07/01/2025 2024/2
2025 15 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-23 19,14  21/01/2025 -18
15 202501200000055 21/01/2025 0

del 07/01/2025

2024/2




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 16 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/01/2025 08/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-23 142,69 21/01/2025 -18
16 202501200000055 21/01/2025 0
del 07/01/2025 2024/2
2025 17 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/01/2025 10/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-23 75,65 21/01/2025 -20
17 202501200000112 21/01/2025 0
del 08/01/2025 2024/2
2025 18 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2025 12/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 17.724,18 21/01/2025 -22
18 005201404466 del 21/01/2025 0 0000000000
10/01/2025 2024/11
2025 19 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 715,13  21/01/2025 -26
19 005208249825 del 21/01/2025 0 0000000000
14/01/2025 2024/11
2025 20 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 1.395,56  21/01/2025 -26
20 005208249826 del 21/01/2025 0 0000000000
14/01/2025 2024/11
2025 21 TDO1 n. FATTPA CF: CRBNDR61P20H501X Carbonara Andrea 16/01/2025 15/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0- B139524B1D 5.768,45  21/01/2025 -25
21 1_25del 21/01/2025 0 21003 F81B2100017000
16/01/2025 2024/127
2025 23 TDO1 n. 24/E del CF: CRLDND65E03H501E Cerulli Edmondo 21/01/2025 20/02/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/0- B40F3091E6 1.400,00 21/01/2025 -30
23 21/01/2025 21/01/2025 0 21005 F82F2400016000
2025/4
2025 25 TDO1 n. 3PA del CF: 01666820178 STUDIO BERLUCCHI SRL - SERVIZI 20/01/2025 19/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 97793975B3 15.267,38  21/01/2025 -29
25 20/01/2025 TECNICI PER L'EDILIZIA 21/01/2025 0 F17E1800014000
C302_Restauro e Valorizzazione dei Beni Archeologici lungo la 2023/282
Via Flabia in localita” Isola Sacra.
2025 26 TDO1 n. 1 del CF: 02579510229 MACHINERIA S.R.L. 17/01/2025 16/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  B4C7312089 17.232,75  21/01/2025 -26
26 16/01/2025 SAL 50% Realizzazione serie audio originale con finalita™ di 21/01/2025 0 F17E1800006000
valorizzazione CUP F17E18000060007 CIG B4C7312089 2024/298
2025 27 TDO1 n. FPA 2/25 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 17/01/2025 16/02/2025 2023-21013-2.02.01.04.002-1 ZDA3BDCF7A 2.506,10 29/01/2025 -18
27 del 01/01/2025 29/01/2025 0 F81E2300007000
2023/180
2025 28 TDO1 n. 5 del CF: 02286070285 LINEA GOBBATO Snc di Gobbato Ivone & 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1111 ZCB3D8126E 3.198,48  29/01/2025 -18
28 16/01/2025 C. 29/01/2025 0 F13G2300001000

2024/25




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 29 TDO6 n. 17E del  CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 23/01/2025 22/02/2025 2024-21013-1.03.02.10.001-68 B29212E5DB 1.829,61  29/01/2025 -24
29 23/01/2025 29/01/2025 0
2024/194
2025 31 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 24/01/2025 23/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 B2626B1C30 1.233,18  29/01/2025 -25
31 2_25del Fattura in acconto incarico n. 54 del 31/07/2024 - CUP: 29/01/2025 0 F84H2300064000
24/01/2025 F84H23000640001 - CIG: B2626B1C30 - RUP: DOTT.SSA 2024/219
C. GENOVESE
2025 32 TDO1 n. 3E/2025 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 24/01/2025 23/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 B4535D0535 1.562,94  29/01/2025 -25
32 del 23/01/2025  Riallestimento museale ai fini del miglioramento della pubblica  29/01/2025 0 F84H2300064000
fruizione.Progettazione impiantistica. Progettazione 2024/273
illuminotecnica e direzione operativa per gli aspetti
illuminotecnici
2025 33 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 28/01/2025 27/02/2025  2022-21013-1.03.02.17.002-86 1.500,00 03/02/2025 -24
33 706/FE/2025 del 03/02/2025 0
28/01/2025 2022/143
2025 34 TDO1 n. 9 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 24/01/2025 23/02/2025  2025-21013-1.03.02.07.004-27 B3150E889C 702,00 03/02/2025 -20
34 07/01/2025 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 03/02/2025 0
2025/16
2025 35 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/01/2025 26/02/2025  2024-21013-1.03.02.07.004-27 A052DC9363 132,28  03/02/2025 -23
35 1010938931 del CONSIP 2 LOTTO 5 60 MESI 03/02/2025 0
27/01/2025 2024/232
2025 36 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 533,22  03/02/2025 -26
36 005209019152 del 03/02/2025 0 0000000000
29/01/2025 2024/11
2025 37 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 623,09 03/02/2025 -26
37 005209019149 del 03/02/2025 0 0000000000
29/01/2025 2024/11
2025 38 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 10.057,61  03/02/2025 -26
38 005209019150 del 03/02/2025 0 0000000000
29/01/2025 2024/11
2025 39 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-22 88,13  03/02/2025 -26
39 005209019148 del 03/02/2025 0 0000000000
29/01/2025 2024/11
2025 40 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-22 321,31 03/02/2025 -26




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
40 005209019151 del 03/02/2025 0 0000000000
29/01/2025 2024/11
2025 41 TDO1 n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50  04/02/2025 -26
41 13/25 del 04/02/2025 0 F84H2400593000
31/01/2025 2024/282
2025 42 TDO1 n. 1IPA del CF: MNDNDR57S101885B Mandara Andrea 23/01/2025 22/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 B268132BDA 6.278,94  04/02/2025 -18
42 23/01/2025 04/02/2025 0 F84H2300064000
2024/207
2025 43 TDO1 n. 2PA del CF: MNDNDR57S101885B Mandara Andrea 23/01/2025 22/02/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/0- B52F2C5E18 9.891,54  04/02/2025 -18
43 23/01/2025 04/02/2025 0 21005 F82F2400017000
2025/11
2025 44 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  05/02/2025 -23
44 ARO00305242 del  Periodo fatturazione: 24 novembre 2024 - 22 gennaio 2025 05/02/2025 0
28/01/2025 2025/14
2025 45 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025 2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 127,40  05/02/2025 -23
45 ARO00306008 del  Periodo fatturazione: 24 novembre 2024 - 22 gennaio 2025 05/02/2025 0
28/01/2025 2023/189
2025 46 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/01/2025 20/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-23 644,53  05/02/2025 -15
46 202501200000360 05/02/2025 0
del 17/01/2025 2024/2
2025 47 TDO1 n. 10_2025 CF: 03362740650 CAVALLARO & MORTORO S.R.L. 15/01/2025 14/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  B1DA1AC6A0 5.045,04 06/02/2025 -8
47 del 14/01/2025 LaPorto dell Ercole e Terme del Faro 06/02/2025 0 F87E1800024000
2024/152
2025 48 TDO1 n. 1 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 17/01/2025 16/02/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/E-125 9694095C41 63.684,39 06/02/2025 -10
48 17/01/2025 Rif. Contratto Rep. n. 13 del 27/03/2023 - Delibera C.d.A. n. 06/02/2025 0 F82F2100105000
23 del 30/10/2020 - Determina n. 21 del 23/02/2023 2023/257
2025 49 TDO1 n. 99 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/02/2025 07/03/2025 2025-21013-1.03.02.19.001-52 B5301A1145 4.852,78  07/02/2025 -28
49 03/02/2025 07/02/2025 0
2025/28
2025 50 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 01/02/2025 03/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25 07/02/2025 -24
50 18/25 del 07/02/2025 0
01/02/2025 2024/196
2025 51 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/02/2025 08/03/2025 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 07/02/2025 -29
51 000020253000535 07/02/2025 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025
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del 04/02/2025 2023/253
2025 52 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/02/2025 06/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 1.553,10 07/02/2025 -27
52 202501200000576 07/02/2025 0
del 31/01/2025 2025/8
2025 53 TDO1 n. 100 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/02/2025 07/03/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.485,25  11/02/2025 -24
53 03/02/2025 11/02/2025 0
2024/19
2025 54 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 385,58  11/02/2025 -25
54 412502689344 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
05/02/2025 2025/7
2025 55 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 341,60 11/02/2025 -25
55 412502689343 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
05/02/2025 2025/7
2025 56 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 7.677,32  11/02/2025 -26
56 412502689345 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
05/02/2025 2025/7
2025 57 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2025 11/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 1.009,12  11/02/2025 -28
57 412503459949 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
06/02/2025 2025/7
2025 58 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 349,06 11/02/2025 -30
58 412503995757 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
07/02/2025 2025/7
2025 59 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 15.601,40 11/02/2025 -30
59 412503995756 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
07/02/2025 2025/7
2025 60 TD24 n. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 03/02/2025 05/03/2025 2024-21013-1.03.01.02.003-11 B376781AA6 52,39  11/02/2025 -22
60 4092879536 del  oda 8117897 11/02/2025 0
31/01/2025 2024/227
2025 61 TDO1 n. 116/2025 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 31/01/2025 02/03/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00  11/02/2025 -19
61 del 30/01/2025 11/02/2025 0

2023/164




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 62 TDO1 n. 3PA del CF: 09727051006 RE.I.CO. SRL 05/02/2025 07/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0O- 193.774,28  11/02/2025 -24
62 05/02/2025 11/02/2025 0 21002
2024/142
2025 63 TDO1 n. CF: SLVGPP70M13H501Q SILVESTRI Giuseppe 05/02/2025 07/03/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z532C1C5A9 20.888,38  11/02/2025 -24
63 1PA/2025 del DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 11/02/2025 0 F17E1800014000
05/02/2025 FONDO SVILUPPO E COESIONE, PIANO SVILUPPO E 2020/216
COESIONE DEL MINISTERO DELLA CULTURA (CIG:
Z532C1C5A9; CUP: F17E18000140001) AMMESSO PER
L'INTERO IMPORTO.
2025 64 TDO1 n. 4PA del CF: GSPVLR88T62H501U Gaspari Valeria 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 B31854D55F 3.298,83  11/02/2025 -19
64 24/01/2025 11/02/2025 0 F87E1800026000
2024/260
2025 65 TDO1 n. FPA 5/25 CF: 07018960588 SPC s.r.l. 11/02/2025 13/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0- B301EABEEO 15.248,11  13/02/2025 -28
65 del 11/02/2025 Indagini diagn.che sulla struttura in muratura, analisi tecniche 13/02/2025 0 24001 F87H2100105000
costruttive dei materiali e di indagine geol. con relazione tecn. 2024/203
vulnerabilita® sismica e simulazione del comportamento
sismico. S2404
2025 66 TDO1 n. 4 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 16/01/2025 15/02/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9545650792 40.640,57 13/02/2025 -2
66 16/01/2025 COSTRUZIONI SRL 13/02/2025 0 F17E1800014000
RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEI BENI 2023/160
ARCHEOLOGICI LUNGO LA VIA FLABIA IN LOCALITA®
ISOLA SACRA - FIUMICINO - CERTIFICATO DI
PAGAMENTO N. 3 FINALE
2025 67 TDO6 n. 1/PA del CF: FBNGPP71A20G786W FABIANO GIUSEPPE 10/02/2025 12/03/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 86290759F3 8.027,60  13/02/2025 -27
67 10/02/2025 13/02/2025 0 F84H1900032000
2021/242
2025 68 TDO6 n. 2/7 del  CF: DLSNDR90R15H501A DI LISA ANDREA 12/02/2025 14/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0O- B301D94B1E 26.900,30 13/02/2025 -29
68 03/02/2025 13/02/2025 0 24001 F87H2100105000
2024/204
2025 69 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 06/02/2025 08/03/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z2A3B91534 2.277,77  13/02/2025 -23
69 3_25del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 3616220 del 13/02/2025 0 F13G2300001000
06/02/2025 27/06/2023 - CUP: F13G23000010001 - CIG: Z2A3B91534 - 2023/166
RUP: DOTT.SSA TIZIANA SORGONI
2025 70 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 642,17  14/02/2025 -27
70 412504233729 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/02/2025 0
08/02/2025 2025/7
2025 71 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-24 3.049,96  14/02/2025 -28
71 412504347203 delFORNITURA SERVIZIO GAS 14/02/2025 0

11/02/2025

2025/9




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 72 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-24 255,25 14/02/2025 -28
72 412504347204 delFORNITURA SERVIZIO GAS 14/02/2025 0
11/02/2025 2025/9
2025 73 TDO1 n. CF: SLVGPP70M13H501Q SILVESTRI Giuseppe 13/02/2025 15/03/2025 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZD32D501C2 18.651,36  18/02/2025 -25
73 2PA/2025 del DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 18/02/2025 0 F87E1800014000
13/02/2025 FONDO SVILUPPO E COESIONE, PIANO SVILUPPO E 2020/192
COESIONE DEL MINISTERO DELLA CULTURA (CIG:
ZD32D501C2) CUP: F87E18000140007) AMMESSO PER
L'INTERO IMPORTO.
2025 74 TDO1 n. 36/001  CF: 14149051006 NOVIGOS TECNO SRL 12/02/2025 14/03/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 Z6C3D33CF7 4.238,56  18/02/2025 -24
74 del 10/02/2025 F87F23000040002CIG A0202DB01AAutorizzazione emissione  18/02/2025 0 F87F2300004000
fattura del 04-02-25 2023/306
2025 75 TDO1 n. 2 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 06/02/2025 08/03/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 38.876,98 18/02/2025 -18
75 06/02/2025 18/02/2025 0
2024/215
2025 76 TDO1 n. FPA 3/25 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 09/02/2025 11/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1111 A02E4C1AEA 35.900,44 20/02/2025 -19
76 del 09/02/2025 Stato Avanzamento Lavori 3 20/02/2025 0 F13G2300001000
2024/28
2025 76 ~ TDO1n. FPA 3/25 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 09/02/2025 11/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/C-1111 A02E4C1AEA 22.397,19  20/02/2025 -19
76 del 09/02/2025 Stato Avanzamento Lavori 3 20/02/2025 0 F13G2300001000
2025/22
2025 77 TDO1 n. FPA 1/25 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 14/02/2025 16/03/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2A6FEOSEO 1.232,60 20/02/2025 -24
77 del 14/02/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 20/02/2025 0 F81E2400021000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/272
e successive modificazioni
2025 78 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 20/02/2025 -25
78 8WO00059378 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 79 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 20/02/2025 -25
79 8W00060267 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 80 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 116,80 20/02/2025 -25
80 8W00059374 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 81 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 159,80 20/02/2025 -25
81 8W00061137 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2025 82 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
82 8W00060395 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 83 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
83 8W00061406 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 84 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
84 8W00059914 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 85 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 230,32 20/02/2025 -25
85 8W00059586 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 86 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
86 8W00059905 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 87 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
87 8W00059937 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 88 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 795,11  20/02/2025 -25
88 8W00060539 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 89 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
89 8W00060803 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 90 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 20/02/2025 -25
90 8W00059578 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 91 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 80,22 20/02/2025 -25
91 8W00060288 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 92 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 166,02  20/02/2025 -25
92 8W00061136 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/13
2025 93 TDO1 n. 2 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 24/02/2025 26/03/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z013B914F0 8.830,48 25/02/2025 -29
93 24/02/2025 25/02/2025 0 F13G2300001000
2023/165
2025 94 TDO1 n. 13 del CF: 00471180588 IRCOP SPA 28/01/2025 27/02/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9561456B17 134.129,61 25/02/2025 -2
94 28/01/2025 CUP: F87E18000100007 CIG specifico: 9561456B17 25/02/2025 0 F87E1800010000
2023/270
2025 95 TDO1 n. 3 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 18/02/2025 20/03/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2A700CD2E 2.126,61 25/02/2025 -23
95 18/02/2025 Pagamento SAL per l'incarico di Coordinatore sicurezza in 25/02/2025 0 F81E2400021000
esecuzione pari al 20% 2024/271
2025 96 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/02/2025 23/03/2025 2025-21013-1.03.02.07.004-27 B3F87D1512 1.144,00 25/02/2025 -26
96 1010942794 del  Affidam diretto exF31 L3(48)-24 mesi 25/02/2025 0
21/02/2025 2025/18
2025 97 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/02/2025 21/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 279,84  25/02/2025 -24
97 202501200000842 25/02/2025 0
del 17/02/2025 2025/8
2025 98 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/02/2025 21/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 72,50 25/02/2025 -24
98 202501200000836 25/02/2025 0
del 17/02/2025 2025/8
2025 99 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/02/2025 21/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 52,33  25/02/2025 -24
99 202501200000830 25/02/2025 0
del 17/02/2025 2025/8
2025 100 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 13.178,17  25/02/2025 -17
100 202501200000656 25/02/2025 0
del 07/02/2025 2025/8
2025 101 TD24 n. 27 del CF: 03387001203 V-GER SRL 21/02/2025 23/03/2025 2025-21013-1.03.01.02.006-12 B5A5C76460 120,00 25/02/2025 -26
101 19/02/2025 25/02/2025 0
2025/49
2025 102 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/02/2025 22/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 71,26  25/02/2025 -25
102 412504600268 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/02/2025 0

19/02/2025

2025/7




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2025 103 TDO1n.2/6del CF: PLLDDV68T10H501E PELLANDRA DAVIDE IVAN 21/02/2025 23/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/H-129  B16E910256 5.702,54  26/02/2025 -25
103 20/02/2025 26/02/2025 0 F84H1900032000
2024/151
2025 104 TDO1n.2/8del CF: PLLDDV68T10H501E PELLANDRA DAVIDE IVAN 22/02/2025 24/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  B49FD5B84D 14.866,17  26/02/2025 -26
104 21/02/2025 26/02/2025 0 F87E1800026000
2024/297
2025 105 TDO1n.2/9del CF: PLLDDV68T10H501E PELLANDRA DAVIDE IVAN 22/02/2025 24/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  B49FD5B84D 6.371,21  26/02/2025 -26
105 21/02/2025 26/02/2025 0 F87E1800026000
2024/297
2025 106  TDO1n. 4/25del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 25/02/2025 27/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131  B31858753C 5.033,72  27/02/2025 -28
106 25/02/2025 Saldo 27/02/2025 0 F87E1800026000
2024/261
2025 107  TDO1n. 14/2025 CF: 00507450641 DE SANCTIS COSTRUZIONI SPA 28/01/2025 27/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  9561456B17 109.742,40  27/02/2025 0
107 del 28/01/2025  Accordo Quadro ex art 54 DLGS n. 50/2016 - Lotto 27/02/2025 0 F87E1800010000
Geografico 2 - Centro Sud 2023/270
2025 108 TDO1n.2/10del CF: PLLDDV68T10H501E PELLANDRA DAVIDE IVAN 27/02/2025 29/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/H-129  B16E910256 13.305,94 27/02/2025 -30
108 26/02/2025 27/02/2025 0 F84H1900032000
2024/151
2025 109  TDO1 n. FPA 2/25 CF: DMMCST85H21H501D D'Ammassa Cristian 24/02/2025 26/03/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/C-123 7483076885 304,99 28/02/2025 -26
109 del 24/02/2025 28/02/2025 0 F96J2000233000
2021/51
2025 110 TDO1n. CF: SLVGPP70M13H501Q SILVESTRI Giuseppe 26/02/2025 28/03/2025  2019-21013-2.02.03.06.001/D-124  Z3E2885BAD 1.647,00 28/02/2025 -28
110 4PA/2025 del SALDO PER ESPLETAMENTO DELLA PRESTAZIONE 28/02/2025 0
26/02/2025 PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL RUP. 2019/94
2025 111  TDO1n. 1 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 24/02/2025 26/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 B2F8E81990 2.842,39  03/03/2025 -23
111 24/02/2025 03/03/2025 0 F84H2300064000
20241274
2025 112  TDO1n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 28/02/2025 30/03/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50  03/03/2025 -27
112 175/25 del 03/03/2025 0 F84H2400593000
28/02/2025 2024/282
2025 113  TDO1n.179 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-1.03.02.19.001-52 B0O8204FB3A 4.482,20  05/03/2025 -30
113 05/03/2025 05/03/2025 0
2024/19
2025 114 TDO1n. FPA CF: 17369741008 Tecno Impianti Roma Srl 03/01/2025 02/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-32 B14572A819 350,00 05/03/2025 31
114 10/24 del Descrizione causale CUP: F81E22000000001CIG: 05/03/2025 0 F81E2200000000
31/12/2024 B14572A819TRATTIVA DIRETTA: NG4236772 2024/115




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587
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2025 115 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 01/03/2025 31/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25 05/03/2025 -26
115 40/25 del 05/03/2025 0
01/03/2025 2024/196
2025 116  TDO1n. 1PA- CF: SLNPSC82B61H501P SOLAINI PRISCA 04/03/2025 03/04/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-69 B35BFFCACF 3.949,64  05/03/2025 -29
116 2025 del 05/03/2025 0
04/03/2025 2024/256
2025 117  TDO1 n. 37/P del CF: 00961510435 SW OFFICE AUTOMATION SRL 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.07.006-22003  B598392884 8.750,00 11/03/2025 -26
117 07/03/2025 11/03/2025 0
2025/54
2025 118  TDO1n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 06/03/2025 05/04/2025  2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35  11/03/2025 -25
118 000020253001043 11/03/2025 0
del 04/03/2025 2023/253
2025 119 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/03/2025 03/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 6.102,64 11/03/2025 -23
119 202501200001043 11/03/2025 0
del 28/02/2025 2025/8
2025 120  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 21,74  11/03/2025 -26
120 202501200001501 11/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/8
2025 121 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 705,61  11/03/2025 -26
121 202501200001501 11/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/8
2025 122  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/03/2025 04/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 106,28  11/03/2025 -24
122 202501200001069 11/03/2025 0
del 03/03/2025 2025/8
2025 123 TDO1 n. FPA 3/25 CF: 16938441009 Arch Nova Srls 07/03/2025 06/04/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-69 Z023C7F559 8.027,02  14/03/2025 -23
123 del 07/03/2025 14/03/2025 0
2023/252
2025 124  TDO1 n. FATTPA CF: 00292380599 SO.PE. Srl 13/03/2025 12/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/H-129 B15DFE92D0 166.172,96  14/03/2025 -29
124 1_25 del 14/03/2025 0 F84H1900032000
13/03/2025 2024/129
2025 125  TDO1n. 6 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 07/03/2025 06/04/2025  2023-21013-1.03.02.09.012-38 A02BC7DO7F 78.466,78  14/03/2025 -23
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125 07/03/2025 Rif. Contratto Rep. n. 31 del 11/12/2023 - Progetto n. 13 del 14/03/2025 0 F94H2300008000
25/10/2023 - Delibera C.d.A. n. 34 del 24/11/2022 - Determina 2023/330
n. 128 del 14/11/2023
2025 126 TDO6 n. 2/11 del CF: DLSNDR9OR15H501A DI LISA ANDREA 10/03/2025 09/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/B-1 B5694E4D82 16.550,06  14/03/2025 -26
126 10/03/2025 14/03/2025 0 F89D2300384000
2025/45
2025 127 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-24 2.855,37  17/03/2025 -27
127 412506771124 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/03/2025 0
12/03/2025 2025/9
2025 128 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-24 184,51  17/03/2025 =27
128 412506771125 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/03/2025 0
12/03/2025 2025/9
2025 129 TDO1 n. 90 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-15 B5929FEC6D 139,20 17/03/2025 -25
129 11/03/2025 17/03/2025 0
2025/42
2025 130 TDO1 n. 91 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 13/03/2025 12/04/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-15 B5929955C9 4.082,79  17/03/2025 -26
130 11/03/2025 17/03/2025 0
2025/41
2025 131 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 11/03/2025 10/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z1A3AA8FDB 4.936,71 19/03/2025 -22
131 4_25 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 3514880 del 19/03/2025 0 F87E1800014000
11/03/2025 13/04/2023 - CUP: F87E18000140007 - CIG: Z1A3AA8FDB - 2023/275
RUP: DOTT.SSA C. MORELLI
2025 132 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 17/03/2025 16/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z913B91583 2.184,25 19/03/2025 -28
132 13/25 del 19/03/2025 0 F13G2300001000
04/03/2025 2023/167
2025 133 TDO01 n. 1/2025 CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.99.999/B-80 B58F7245A4 4.990,01 19/03/2025 -25
133 del 12/03/2025 19/03/2025 0
2025/55
2025 134 TDO1 n. 29-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 11/03/2025 10/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 A01973E1F2 192.283,13  19/03/2025 -22
134 10/03/2025 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 19/03/2025 0 F87E1800014000
2024/52
2025 137 TDO1 n. 3-2025- CF: 00612850586 MIMER SRL 15/03/2025 14/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 B13C484377 110,00 19/03/2025 -26
137 V7 del 13/03/2025 CODICE CLIENTE N.:031702 - CENTRO: E18/MM - 19/03/2025 0 F81E2200000000
2024/198
2025 138 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 579,83  24/03/2025 -12
138 412505107973 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0

05/03/2025

2025/7
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2025 139  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 279,67  24/03/2025 -12
139 412505107971 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
05/03/2025 2025/7
2025 140 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 7.371,22  24/03/2025 -12
140 412505107972 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
05/03/2025 2025/7
2025 141 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 330,56  24/03/2025 -12
141 412505107970 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
05/03/2025 2025/7
2025 142 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 954,34  24/03/2025 -13
142 412505708273 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
06/03/2025 2025/7
2025 143 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 371,83  24/03/2025 -17
143 412506205536 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
07/03/2025 2025/7
2025 144  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 13.771,47  24/03/2025 -17
144 412506205535 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
07/03/2025 2025/7
2025 145  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/03/2025 20/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 68,38  24/03/2025 -27
145 412507338867 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/03/2025 0
20/03/2025 2025/7
2025 146 TDOln.96del  CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 18/03/2025 17/04/2025  2025-21013-1.03.01.02.007-13 B60F37C161 123,00 24/03/2025 -24
146 17/03/2025 24/03/2025 0
2025/64
2025 147  TDO1n. 101 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 18/03/2025 17/04/2025  2025-21013-1.03.01.02.999-15 B609418959 22,50 24/03/2025 -24
147 18/03/2025 24/03/2025 0
2025/63
2025 148 TDO1 n. 4 del CF: BRNPLA63T56H501Y Brunori Paola 21/03/2025 20/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 97566366BA 11.078,82 27/03/2025 -24
148 21/03/2025 CSE intervento Lavori di restauro e conservazione delle 27/03/2025 0 F87E1800014000
Domus affrescate di Ostia Antica - Insula Pareti Gialle e Muse 2023/281
2025 149 TDO1n.7Ddel CF: 11189661009 CP PROGETTI S.R.L. 13/03/2025 12/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 B452F3950D 2.778,71  27/03/2025 -16
149 13/03/2025 27/03/2025 0 F87E1900199000
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2024/320
2025 150  TDO1n.73/2025 CF: 09137761004 4drg snc 20/03/2025 19/04/2025  2025-21013-1.03.02.13.004-44 Z60FD02D44 6.174,63  27/03/2025 -23
150 del 19/03/2025 27/03/2025 0 B60FD02D44
2025/73
2025 151  TDO1 n. FPA 7/25 CF: 07830201005 Studio Croci e Associati 25/03/2025 24/04/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  8952076ECD 20.300,80 27/03/2025 -28
151 del 25/03/2025  Progettazione e CSP Porti Claudio e Traiano. Contrato n.18 27/03/2025 0 F17E1800013000
del 06/09/2022 ns. rif.to A2204 2022/212
2025 152 TDO1 n. FPA 8/25 CF: 07018960588 SPC s.r.l. 25/03/2025 24/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132  A0202DBO01A 36.484,14  27/03/2025 -28
152 del 25/03/2025  PAOA-Attivita® di diagnostica e monitoraggio strutturale e 27/03/2025 0 F87F2300004000
degli apparati decorativi nell’ambito del progetto 2023/337
S.T.Ar.T._ns.rif. S2321
2025 153 TDO1 n. FPA 2/25 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 26/03/2025 25/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z1B3AA0DB9 2.071,24  27/03/2025 -29
153 del 26/03/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/03/2025 0 F87E1800014000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/284
e successive modificazioni
2025 154  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 76,49  27/03/2025 -14
154 202501200001981 27/03/2025 0
del 07/03/2025 2025/8
2025 155  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 404,48  27/03/2025 -18
155 202501200002085 27/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/8
2025 156  TDO1n.93del CF:06930021008 DELTA SERVICE SRL 18/03/2025 17/04/2025  2024-21013-1.03.01.02.999-15 B402F7D314 1.699,20 27/03/2025 -21
156 13/03/2025 27/03/2025 0
2024/306
TOTALE --> 1.759.853,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,13 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




